Ректору
ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России
д.м.н., профессору Мирошниченко И.В.

	аспиранта________ курса обучения
по направлению подготовки

________________________________

код и наименование направления
________________________________

Ф.И.О. полностью

Заявление
Прошу предоставить каникулы после прохождения государственной итоговой аттестации с _______________ по _______________ 20_____ года.
Подпись

Дата